БОЙОРОҠ                                                                          ПРИКАЗ

                29.08.2024                                № 185/1                              29.08.2024

Об утверждении графика оценочных процедур

на 1 полугодие 2024-25 учебного года

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с письмом Министерства

Просвещения России №СК-228/03 от 06 августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от

06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях, в целях получения объективной информации о

результатах качества обучения и минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2024-25 учебного

года:

- 1-4 классы (приложение 1)

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xjhHjVt4s8H-

Av05DzMqbivdNZpkQBNOQBMbTd5x3ag/edit?gid=1259043110#gid=1259043110

- 5-9 классы (приложение 2)

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MjcrtPR-

wcXkHNTy9IF0QYyH6q_P52TfCWo6nL2Me_c/edit?gid=1577413283#gid=1577413283

- 10-11 классы (приложение 3)

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QuAHSnDwrTC7tZtLLEm9O7phDgdia7uAjhX

J03IX-Jg/edit?gid=1989896248#gid=1989896248

2. Заместителям директора по УВР Жерновковой О.В. (1-4 классы), Фатиховой А.Ж.

(5-11 классы) обеспечить контроль за соблюдением единого графика оценочных процедур,

указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости вносить предложения по

его корректировке.

3. Ответственному за обновление и размещение информации на официальном сайте

заместителю директора по УВР Мамлеевой И.С. в срок до 16.09.2024 разместить

утвержденный график оценочных процедур школы на 1 полугодие 2024-25 учебного года в

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            О.В. Кабирова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

«АСКИН ҒӘЙФЕТДИН ҒӘФИӘТ УЛЫ

ИСЕМЕНДӘГЕ СИТ ТЕЛДӘРҘЕ ТӘРӘНӘЙТЕП

ӨЙРӘНЕҮСЕ 117-СЕ МӘКТӘП»

МУНИЦИПАЛЬ  АВТОНОМИЯЛЫ

 ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

СССР-ҙың 50 йыллығы ур., 10-сы й., Өфө ҡ., 450059

Тел.: (347) 223-23-26, факс: 223-23-26

e-mail: sch117-ufa@mail.ru

ОКПО 39993997  ОРГН 1030204603241

   ИНН/КПП 0278042420/027801001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА №117 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ
ИМЕНИ АСКИНА ГАЙФУТДИНА

ГАФИЯТОВИЧА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

50 лет СССР ул., д. 10, г.Уфа, 450059

Тел.: (347) 223-23-26, факс: 223-23-26

e-mail: sch117-ufa@mail.ru

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xjhHjVt4s8H-Av05DzMqbivdNZpkQBNOQBMbTd5x3ag/edit?gid=1259043110#gid=1259043110
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xjhHjVt4s8H-Av05DzMqbivdNZpkQBNOQBMbTd5x3ag/edit?gid=1259043110#gid=1259043110
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MjcrtPR-wcXkHNTy9IF0QYyH6q_P52TfCWo6nL2Me_c/edit?gid=1577413283#gid=1577413283
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MjcrtPR-wcXkHNTy9IF0QYyH6q_P52TfCWo6nL2Me_c/edit?gid=1577413283#gid=1577413283
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QuAHSnDwrTC7tZtLLEm9O7phDgdia7uAjhXJ03IX-Jg/edit?gid=1989896248#gid=1989896248
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QuAHSnDwrTC7tZtLLEm9O7phDgdia7uAjhXJ03IX-Jg/edit?gid=1989896248#gid=1989896248

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-17T10:20:59+0500